
DATA 29/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 08:00- 12:00 Lapardha, Ciflik, Koritez, Krekez, Sheqez,Vodez, Bardhaj, Lumas, Luzaj, 

Pellumbas, Belesove, Mendrake, Sarasel,  Zona Industriale Kombinat 

Berat-Ish Ushqimore.

Korçë 10:00-14:00 Rehovë, pjesërisht Leskovik.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 29 qershor - 03 korrik 2026



DATA 30/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Pjesërisht qytet Ersekë, ujësjellësi.

Elbasan 10:00-14:00 Disa subjekte private në zonën e Kombinatit Metalurgjik.

Korçë 10:00-14:00 Mollas, Çlirim, Vithkuq, Hec Trecka.



DATA 01/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 08:00-12:00 Zona Industriale Kombinat Berat-Ish Ushqimore, disa subjekte private.

Elbasan 10:00-14:00 Disa subjekte private përgjatë rrugës Elbasan-Tiranë.



DATA 02/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Disa subjekte private përgjatë rrugës Elbasan-Tiranë.



DATA 03/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Disa abonentë dhe subjekte private, drejt rrugës për Metalurgjik.


